

KİBAR HOLDİNG CEO'SU
HALUK KAYABAŞI



KİBAR GÖNÜLLÜLERİ, ÇOCUKLARIN HAYATINA DOKUNUYOR

Türkiye'nin öncü sanayi kuruluşlarından Kibar Holding çatısı altında faaliyet gösteren ve ülkenin en kapsamlı kurum içi gönüllülük projelerinden olan Kibar Gönüllüleri, eğitim ve çocuklar için ürettiği projelerle farklı bölgelerde ilkleri gerçekleştirerek geleceğe değer katıyor.

TÜRKİYE'NİN öncü sanayi kuruluşlarından Kibar Holding, 50. yılını kutlamaya hazırlanırken, sağladığı istihdam, yarattığı katma değer ve dünyanın dört bir yanına gerçekleştirdiği ihracat faaliyetleriyle ülke ekonomisine katkı sağlıyor. Kibar Holding, sadece ekonomik alanda değil, yürüttüğü sosyal sorumluluk projeleriyle de toplumsal yaşamın gelişmesini destekliyor.

Kuruluşundan bu yana toplumsal hayata sunduğu katkıları sürdürülebilir bir yapıya kavuşturmayı hedefleyen Kibar Holding bu amaçla 3 yıl önce Kibar Gönüllüleri projesini hayata geçirdi. Kibar Gönüllüleri'nin Türkiye'nin en kapsamlı kurum içi gönüllülük projelerinden

biri olduğunu belirten, Kibar Holding CEO'su Haluk Kayabaşı, "Kibar Gönüllüleri'ni büyük bir heyecanla kurduk, çoğulcu, katılımcı bir yapı oluşturduk. Kurucu ve Onursal Başkanımız Sayın Asım Kibar'dan aldığımız ve Kibar Holding'in en önemli karakteristik özelliklerinden biri olan topluma karşı duyarlı duruşumuza, Gönüllülerimizle birlikte katkı sağlayamaya devam edeceğiz" diye konuştu.

Kibar Gönüllüleri'nin, özellikle eğitim ve çocuk alanlarındaki sosyal sorumluluk projelerini sürdürülebilir kılmayı amaçladığını ifade eden Kayabaşı sözlerini şöyle sürdürdü: "Kuruluş ilkelerimizi ve değerlerimizi yaşatan yaklaşık 700 Kibar Gönüllümüz ile birlikte geleceğimizin teminatı olan çocuklarımızın daha eşit ve aydınlık bir geleceğe kavuşması için zemin hazırlıyoruz. Kibar Gönüllüleri çatısı altında bugüne kadar 40'tan fazla etkinlik düzenleyerek 1800 saatin üzerinde gönüllü çalışma gerçekleştirdik. Özellikle dezavantajlı bölgede yer alan okulların fiziki koşullarının iyileştirilmesi, çocukların gelişimini destekleyecek Tasarım-Beceri atölyeleri ile Satranç ve Zeka Oyunları atölyelerinin yapımı, meslek tanıtım günleri ve gezilerle çocukların hayatında yeni bakış açıları ve farkındalık oluşmasına yardımcı olduk."

Önümüzdeki süreçte daha fazla çocuğun hayatında fark yaratmayı amaçladıklarını ifade eden Kayabaşı, son dönemde yaptıkları çalışmalar ve hedefleriyle ilgili şunları söyledi: "Bir toplumun gelişmesinde birinci koşulun eğitim olduğuna inanıyoruz. Bu nedenle de temel eğitim düzeyinde çağı yakalayan okulların artmasına katkı sağlayarak, burada eğitim gören öğrencilerin sosyo-kültürel alanda farkındalıklarını üst seviyeye çıkarmayı hedefliyoruz. Gönüllülerimizle birlikte İzmit, Tuzla ve Susurluk bölgelerindeki okullarda öğrencilere ulaştık. Geçtiğimiz ay Balıkesir Susurluk'ta 182 öğrencinin eğitim gördüğü Şehit Nusret Kula İlkokulu'nda Satranç ve Zeka Oyunları Atölyesi'nin açılışını yaparak bölgede bir ilki gerçekleştirdik. Geçen yıl da Tuzla Mimar Sinan İlkokulu'na devlet ilkokulları içerisinde 3 etkinlik sınıfının bir arada olduğu ilk okul olma özelliğini kazandırarak bir ilk gerçekleştirmiştik. Önümüzdeki yıl farklı bölgelere de katkı sağlamayı amaçlıyoruz."